Chiarimenti

Oggetto: avviso esplorativo per manifestazione di interesse a partecipare ad una procedura per l'affidamento
dell'incarico di servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria relativi a: prestazioni professionali "superbonus
110%" su edifici comunali in gestione a Valore Citta’ Amcps srl.

Quesito 1

Con riferimento all'oggetto, chiedo cortesemente conferma sul fatto che l'interesse di AMCPS, avendone le
disponibilita economiche a bilancio, sia quello di individuare una societa o un professionista che sviluppi il percorso
oppure se Vi sia anche interesse a valutare una proposta "Chiavi in mano" da parte di un general contractor
(modello PPP)

Risposta a quesito 1:

L'interesse di Valore Citta AMCPS é quello di individuare una societa o un professionista che sviluppi il percorso
ossia quello di ottenere i servizi tecnici/prestazioni professionali elencate all'art. 2 dell'avviso, escludendo proposte
chiavi in mano/general contractor.

Quesito 2

La nostra societa ha una copertura RC professionale ma, con riferimento al superbonus, attiva una estensione ad
hoc per ogni cantiere. Chiedo dunque se la copertura assicurativa debba essere gia fornita in occasione della
manifestazione o se sia una condizione da soddisfare in caso di affidamento di incarico.

Risposta a quesito 2:

| Professionisti aggiudicatari, non in possesso di una polizza specifica all’atto della candidatura in risposta
allavviso del 23/03 u.s., saranno chiamati ad impegnarsi alla sua sottoscrizione ed esibizione entro un termine
perentorio dalla comunicazione di aggiudicazione, pena la mancata formalizzazione dell'incarico.

Quesito 3

Come da accordi telefonici le ricordo il quesito ... relativo al prerequisito di possedere |'assicurazione come
asseveratore, assicurazione che dovrebbe essere modulata in base all'intervento previsto in Superbonus 100% e
che e diversa dall'assicurazione professionale e puo essere fatta anche con un altra Assicurazione.

Risposta a quesito 3:
Vedi risposta a quesito 2

Quesito 4

Come da accordi telefonici le ricordo il quesito .... relativo alla possibilita di partecipare ora come singolo e poi
successivamente, nel bando di incarico, in forma ATl per rispondere ad eventuali requisiti specifici (tecnico
economici) richiesti del successivo bando.

Risposta a quesito 4.

Il Professionista pud presentare la candidatura come singolo in risposta all’avviso del 23/03 u.s. se in possesso
della capacita di svolgere tutte le prestazioni di cui all’art. 2, salvo poi poter presentare offerta in RTI per rispondere
ad eventuali ulteriori requisiti o impegni come specificati nella successiva lettera di richiesta di offerta. Laddove il
professionista non possieda la capacita di svolgere una o piu delle prestazioni di cui all'art. 2 (ad esempio laddove
non possieda I'abilitazione al coordinamento della sicurezza ai sensi del DLgs 81/08 e s.m.i.) deve manifestare da
subito l'interesse congiuntamente ad altri soggetti in possesso dei requisiti.
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